
 1

UCHWAŁA NR XXIII/155/14 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia 
studiów pierwszego stopnia,  wzoru dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia 

prowadzonych wspólnie przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową i inne uczelnie lub 
instytucje oraz wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 167 ust 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z pismem z Ministerstwa Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego nr DSW.ZNU.6042.10.2014.1.EKR z dnia 11 lipca 2014 r. 
w sprawie opinii o wzorach dyplomów 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr XXII/153/14 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru 
dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia,  wzoru dyplomu ukończenia 
studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie przez Państwową Wyższą Szkołę 
Zawodową i inne uczelnie lub instytucje oraz wzoru świadectwa ukończenia studiów 
podyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile wprowadza się nowe wzory następujących dokumentów: 
1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia – stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie 

przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile i inne 
uczelnie lub instytucje – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych – stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


